ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 27/2011

Conforme publicação ocorrida no do dia 05/05/2011 , o município de Campos Novos-SC através do Prefeito
Municipal, torna público a RETIFICAÇÃO DO ITEM 7.1.3 DOCUMENTAÇÃO DE QUALIFICAÇÃO
TÉCNICA do Pregão Presencial 27/2011, O Município de Campos Novos torna público que prorrogara
abertura para 31/05/2011 às 14:30 horas, na sala de reuniões da Prefeitura. Maiores informações junto a sede
da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Expedicionário João Batista de Almeida, 323 no horário das
13:30 às 18:00 diariamente  e o Edital que está amparado na lei de licitações encontra-se à disposição dos
interessados no site www.camposnovos.sc.gov.br

Campos Novos-SC, 17 de maio de 2011.

Vilibaldo Erch Schmid
Prefeito Municipal